Lactantius, Lucius Caecilius Firmianus: »Carmina«. In: Beroaldo, Filippo. *VARIA PHILIPPI BEROALDI OPVSCV//LA IN HOC CODICE CONTENTA.*://: *Orationes, Praelectiones, & Praefationes, & quaedam mythicae // Historiae Philippi Beroaldi.*// Item *Plusculae Angeli Politiani, Hermolai Barbari, at [que] una // Iasonis Mayni, ad ... Maximilianu ... // Imperatorem Oratio.*// *Epigrammata ac ... carmina ... // Philippi Beroaldi ab Ascensio nuper elucida//ta ... // L. Coelij Lactantij Firmiani pia Nenia uerbis Christi ... // cruci fixi, sua in nos beneficia cōmemorantis.*// ... – Basileae: [Petri], 1517.

Schad 4097-4132

Politianus, Angelus: »Oratio pro oratoribus Florentinorum«. In: Beroaldo, Filippo. *VARIA PHILIPPI BEROALDI OPVSCV//LA IN HOC CODICE CONTENTA.*://: *Orationes, Praelectiones, & Praefationes, & quaedam mythicae // Historiae Philippi Beroaldi.*//

Item Plusculae Angeli Politiani, Hermolai Barbari, at [que] una // Iasonis Mayni, ad ... Maximilianu ... // Imperatorem Oratio.// Epigrammata ac ... carmina ... // Philippi Beroaldi ab Ascensio nuper elucida//ta ... // L. Coelij Lactantij Firmiani pia Nenia uerbis Christi ... // cruci fixi, sua in nos beneficia cōmemorantis.// ... – Basileae: [Petri], 1517.

Schad 4097-4132

Politianus, Angelus: »Oratio pro Senensibus«. In: Beroaldo, Filippo. *VARIA PHILIPPI BEROALDI OPVSCV//LA IN HOC CODICE CONTENTA.//: Orationes, Praelectiones, & Praefationes, & quaedam mythicae // Historiae Philippi Beroaldi.// Item Plusculae Angeli Politiani, Hermolai Barbari, at [que] una // Iasonis Mayni, ad ... Maximilianu ... // Imperatorem Oratio.// Epigrammata ac ... carmina ... // Philippi Beroaldi ab Ascensio nuper elucida//ta ... // L. Coelij Lactantij Firmiani pia Nenia uerbis Christi ... // cruci fixi, sua in nos beneficia cōmemorantis.// ...* – Basileae: [Petri], 1517.

Schad 4097-4132

In hoc Libello Pontificij Orato // ris continetur legatio, in conuentu Norembergensi, // Anno. M.D.XXII. inchoato, sequenti vero fini // to, exposita, vna cu [m] instructione ab eodem // legato consignata: nec non responsio // ne Cesareae Maiestatis, ac reli=//quor [um] Principum & Pro=//cerum nomine reddita.// INSVNT & grauamina Germanicae nationis ... //. Hadrianus <Papa, VI.> und Karl <Römisch-Deutsches Reich, Kaiser, V.> – Norembergae: Peypus, 1523. [49] Bl. – Kolophon: Norembergae, apud Friderichum Peypus. Anno. M.D.XXIII. Sonst. Personen: Hadrian VI. <Papst> Ort/Jahr: Norembergae : Peypus, 1523 Umfang: [63] Bl. : Ill. (Holzschn.).

Schad 4133